PÚBLICOS DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y 
ASEO EMBOLIVAR SA ESP.

Descripción de bienes y 
servicios

NOMBRE DEL PRODUCTO CODIGO

Servicios de asesoramiento sobre fusiones 
de empresas

80101502

Valor Estimado del 
Contrato

El valor estimado para la contratación asciende a la suma 
de DOS MILLONES CIENTO CUARENTA MIL PESOS 
M/CTE ($2.140.000)

Forma de Pago Suma que será cancelada en una única cuota pagadera a 
30 de noviembre de 2021 contada a partir de la 
suscripción del acta de inicio; previa presentación de 
informe y certificación de cumplimiento expedida por el

Carrera 3 N. 6-04 Barrio Centro, embolivar(q)gmail.com ;